

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество «Медтехника-1»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	4	5	3.1	3.2	3.3	3.4.	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	128/128	128/128	0/0	124/124	4/4	0/0	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	140	140	0	136	4	0	0	0	0
из них женщины	73	73	0	73	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16								
1	2	химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	17	18	19	20	21	22	23	24
Административно-управленческий персонал																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Секретарь генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель генерального директора по торговле	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Начальник юридического бюро	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Юрисконсульт по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Инженер по основным фондам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Централизованная бухгалтерия																							
10	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заместитель главного бухгалтера по финансовым вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Старший бухгалтер производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший бухгалтер по торговле	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Бухгалтер по основным средствам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Бухгалтер по подотчетным лицам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Бухгалтер по расчету персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Бухгалтер по торговле	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел																							
18	Начальник планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер I категории - заместитель начальника планово-экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер-нормировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производство																							
21	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет





Авторанспортный участок																								
60	Начальник авторанспортного участка	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Диспетчер авторанспортного участка	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Слесарь по ремонту автомобилей 6 разряд	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Слесарь по ремонту автомобилей 5 разряд	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Водитель автомобиля	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	3.1	2	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел оптовой торговли																								
70	Начальник отдела оптовой торговли	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Менеджер-кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение отдела розничной торговли (Светлановский 60)																								
74	Начальник отдела розничной торговли	2	-	2	2	-	2	-	-	2	2	2	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Заместитель начальника отдела розничной торговли	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Менеджер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Старший продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение отдела розничной торговли (Ленинградская область, г.Выборг)																								
80	Заведующий магазином-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение отдела розничной торговли (Ленинградская область, г.Кириши)																								
82	Заведующий магазином-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение отдела розничной торговли (Ленинградская область, г.Тяччина)																								
84	Заведующий магазином-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Продавец-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение отдела розничной торговли (Ленинградская область, г.Сланцы)																								
86	Заведующий магазином-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение отдела розничной торговли (Ленинградская область, г.Кингисепи)																								
87	Заведующий магазином-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение отдела розничной торговли (Ленинградская область, г.Тихвин)																								
88	Заведующий магазином-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Обособленное подразделение отдела розничной торговли (Ленинградская область, г.Волхов)																								





**Заместитель председателя комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Заместитель генерального директора  
ра по торговле  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Чиркин Дмитрий Николаевич  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 27.08.19.

**Члены комиссии по проведению специальной оценке условий труда:**

Начальник производства  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Звонов Евгений Владимирович  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 27.08.19.

Начальник производственно-  
технического центра  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Калинин Владислав Анатолье-  
(Ф.И.О.) вич \_\_\_\_\_ (дата) 27.08.19.

Начальник отдела кадров  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Николаева Наталья Николаевна  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 27.08.2019

Главный бухгалтер  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Егорова Евгения Александров-  
(Ф.И.О.) на \_\_\_\_\_ (дата) 27.08.2019

Начальник планово-экономического  
отдела  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Максимова Ирина Викторовна  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 27.08.2019

Специалист по охране труда  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Абрамова Лариса Викторовна  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 27.08.19

Председатель профсоюзного коми-  
тета организации  
(должность) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Затейкина Нина Николаевна  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 27.08.19

**Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

1497 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (Ф.И.О.) Панина Л.В.  
(Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата) 19.08.2019

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)